Башкортостан РеспубликаИы
Стерлетамак калаЬы

кала округы
Советы

453100, Стерлетамак, Октябрь проспекты, 32
тел. 24-16-25, факс 24-15-74

Республика Башкортостан
СОВЕТ

городского округа
город Стерлитамак

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32
тел. 24-16-25, факс 24-15-74

КАР АР РЕШЕНИЕ

Р

14 августа 2020 года № 4-1/39з

Об утверждении корректировки Генерального плана городского
округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

Руководствуясь статьями 9, 23, 24, 25, 28 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, пунктом 26 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003г.
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьями 11, 12 Закона Республики Башкортостан от
11.07.2006г. № 341-з «О регулировании градостроительной деятельности в
Республике Башкортостан» в целях обеспечения устойчивого развития территорий,
развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения
учета интересов граждан и их объединений городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан, постановлением администрации городского округа
город Стерлитамак Республики от 24.10.2018 года № 2192, рассмотрев результаты
публичных слушаний по проекту корректировки Генерального плана городского
округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, Совет городского округа
город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить корректировку Генерального плана городского округа город
Стерлитамак Республики (с изм. от 24.05.2011 года № 2-6/51 з от 19.05.2015г. № 3-
2/35з, 08.09.2015 г. № 3-3/37з, 06.09.2016г. № 3-1 /47з) (прилагается).

2. Опубликовать данное решение в газете «Стерлитамакский рабочий».

вша
Временно исполняющий
обязанности председателя Со
городского округа город Стерритамак
Республики Башкортостан

Верно: Секретарь Совета
городского округа город Стерлитамак

публики Башкортостан

—___ М.Н. Маэдзхи^а,

т.

Н.Ю.Баринова